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Департамент физической культуры и спорта города Москвы


РОО "Федерация легкой атлетики г. Москвы"


Чемпионат Москвы


по легкой атлетике


протоколы соревнований


09-10 июня 2016 г.


г. Москва







09-10 февраля 2016 г. СОСТАВ Стадион им. Бр. Знаменских


РЕФЕРИ


АПЕЛЛЯЦИОННОЕ ЖЮРИ


Длина, тройной, высота, копье Мосин И.В. ВК, Москва


Стукалов Д.П.


Иванова Н.Г.


Председатель


Член жюри


Бег Айнетдинов Г.Г. ВК, Москва


Шест, ядро, диск, молот Мацур В.В. ВК, Москва


Закорко Г.А.


Устинов В.Э.


ВК, Москва


ВК, Москва


1, Москва


ВК, Москва


1, Москва


1, Москва


1, Москва


Трубочкин В.Н.


Захаров Г.А.


Сакун Е.К.


Приходько Т.А.


Платонова Е.Л.


Главный секретарь


Зам.главного судьи


Зам.главного секретаря


Зам.гл.судьи по кадрам


Зам.гл.судьи по оборудованию


Главный судья


Чемпионат Москвы
по легкой атлетике


ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ


Технический делегат ВФЛА







ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ ПО Л/А


09-10 июня 2016 г.


Стадион им. бр. Знаменских


Место Фамилия, имя Дата
рожд Организация Результат Ветер Вып
разр Ф.И.О. тренера


МУЖЧИНЫ


Бег 100 м


Забеги  09.06.2016 - 17.30


Финал 09.06.2016 - 19.30


1 Теняков Алексей 24.02.93 КМС Ю.М.-Знаменские 10,79  10,83 0,3  -0,7 кмс Козлова Э.В.,Грачѐв А.Е. 


2 Пискунов Дмитрий 17.02.91 мс ГБУ ЦСП ЛУЧ-СДЮШОР ЦСКА 10,69  10,84 0,3  -0,7 кмс Михеева ВВ, Смирнов Р.П.


3 Смирнов Данила 08.06.95 КМС Юность Москвы 10,97  10,93 0,4  -0,7 кмс Кравцова К.О. Бурлаков О.П


4 Захряпин Дмитрий 16.01.95 КМС ЦСП по л/а-
ЦСКА 10,87  10,94 0,0  -0,7 кмс Вдовин М.В., Полоницкий А.Е., 
Темнякова В.А.


5 Столов Иван 31.12.93 КМС Юность Москвы 11,10  11,10 0,4  -0,7 1 Столов И.И Будалов С.Н.


6 Лукяненко Дмитрий 07.06.1997 кмс СДЮШОР ЦСКА 11,19  11,25 0,5  -0,7 1 Вдовин М.В. Полоницкий А.Е.


7 Авдеев Мартин 22.01.96 КМС Самбо 70 "Черемушки" 11,25  11,54 0,0  -0,7 1 Иванова Л.А.


8 Карпов Артур 20.04.1996 кмс СДЮШОР ЦСКА 10,97  дискв.162.5 0,3 1 Филатовы Е.А. и М.И.


9 Лындин Иван 13.08.92 КМС СШОР 24 11,49 0,5 2 Кореннов В.А.


10 Кашенков Григорий 25.01.1996 1 СДЮШОР ЦСКА 11,50 0,3 2 Клычникова Л.В. Оськин С.Ю.


11 Рыбаков Алексей 26.04.93 1 СШОР 24 11,56 -0,5 2 Ревун Д.Д.


12 Броман Лев 06.04.96 I МГУ 11,61 0,0 2 Паращук В.Н.


13 Кононин Иван 06.07.93 I МГУ 11,63 0,5 2 Паращук В.Н.


14 Кружков Валерий 07.03.97 I МГУ 11,72 0,5 2 Шаракин С.А.


15 Чарыев Сувхан 04.04.93 КМС Ю.М.-Знаменские 11,80 0,3 2 Иванов В.М.


16 Кириллов Владимир 31.05.97 I МГУ 11,85 0,5 2 Васильева И.А.


17 Гончаров Михаил 04.07.1976 кмс Москвич 11,92 0,5 2 Кудалов В.В.


18 Павленко Александр 23.07.1994 1 СДЮШОР ЦСКА 11,93 0,4 2 Вдовин М.В. и Оськин С.Ю.


19 Воробьев Григорий  15.06.1997 1 СДЮШОР ЦСКА 11,98 -0,5 2 Михеева В.В.


20 Федченков Никита 19.03.98 1 СШОР 24 12,14 0,4 3 Терехова Н.В.Коростылѐв А.В.


21 Андреев Семен 24.07.1997 1 СДЮШОР ЦСКА 12,34 0,0 3 Изюмова Е.В. 


Горицкий Виталий 19.08.1990 кмс СДЮШОР ЦСКА ня Филатовы Е.А. и М.И.


Дубенский Дмитрий 15.10.1996 1 СДЮШОР ЦСКА ня Клычникова Л.В. 


Житков Тимофей 20.09.93 КМС Ю.М.-Знаменские ня Самойлов  Г.В., Жарков В.С.,


Шурыгин Роман 18.08.1994 1 СДЮШОР ЦСКА ня Михеева В.В.


Бондарев Николай 28.03.98 КМС Ю.М.-Знаменские ня Иванов В.М.


Кузнецов Артем 03.03.1996 мс СДЮШОР ЦСКА ня Клычникова Л.В.


Докучаев Илья 30.12.1996 кмс СДЮШОР ЦСКА ня Филатовы Е.А. и М.И.


Январев Михаил 01.01.00 1р Ю.М.-Знаменские ня Лиман  В.П.,Логинова Н.С.


Снигирев Иван 23.11.88 1 МГФСО ня Трушин С.Ю.







ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ ПО Л/А


09-10 июня 2016 г.


Стадион им. бр. Знаменских


Бег 200 м


Забеги 10.06.2016 - 17.30


Финал 10.06.2016 - 18.50


1 Коваль Павел 20.04.1995 мс МГФСО-юн.Москвы 21,73  21,45 1,3  -2,3 кмс Голубенко Ю.И Шабанов К.С.  Филатова Г.Н.


2 Теняков Алексей 24.02.93 КМС Ю.М.-Знаменские 21,96  21,63 -0,5  -2,3 кмс Козлова Э.В.,Грачѐв А.Е. 


3 Новиков Антон 22.08.94 КМС СШОР 24 21,93  21,79 -0,5  -2,3 кмс Ревун Д.Д


4 Смирнов Данила 08.06.95 КМС Юность Москвы 21,93  21,84 0,3  -2,3 кмс Кравцова К.О. Бурлаков О.П


5 Карпов Артур 20.04.96 кмс СДЮШР ЦСКА 22,24  22,37 1,3  -2,3 кмс Филатовы Е.А, М.И.


6 Ожгибесов Илья 10.07.92 мс СШОР-44 22,42  справка 0,3  -2,3 1 Калашникова О.Ю.


7 Столов Иван 31.12.93 КМС Юность Москвы 22,47 0,3 1 Столов И.И Будалов С.Н.


8 Тягачев Александр 04.12.94 КМС Самбо 70 "Черемушки" 22,60 -1,0 1 Гореловы Н.Б., В.Н.


9 Захряпин Дмитрий 16.01.95 КМС ЦСП по л/а-
ЦСКА 22,74 0,4 1 Вдовин М.В., Полоницкий А.Е., 
Темнякова В.А.


10 Кузнецов Алексей 16.04.1988 мс МГФСО 23,04 3,0 1 Афанасьев И.М.


11 Цыганов Никита 21.11.93 I МГУ 23,08 -0,7 1 Паращук В.Н.


12 Кульбацкий Виталий 08.10.98 1 СШОР 24 23,18 0,5 1 Черняева А.А. Кульбацкий В.В.


13 Машковцев Григорий 11.06.93 I Москвич 23,21 -0,5 1 Гуров А.Е.


14 Сопляков Ярослав 25.12.1997 1 СДЮШОР ЦСКА 23,24 0,4 1 Филатовы Е.А. и М.И.


15 Ледовской Виталий 24.07.1995 кмс МГФСО 23,29 -1,0 2 Голубенко Ю.И.


16 Аксенов Егор 10.09.86 КМС МГТУ им. Баумана 23,34 -0,5 2 Толстой Е. В.


17 Жиденко Максим 03.02.98 I Москвич 23,39 1,3 2 Гуров А.Е., Чернов А.И.


18 Снигирев Иван 23.11.88 1 МГФСО 23,48 -0,7 2 Трушин С.Ю.


19 Мкртчян Роберт 08.04.97 1р Ю.М.-Знаменские 23,64 2,8 2 Павлова Н.В., Павлов В.И.


20 Новиков Никита 15.11.1987 I РСООИ "ФСГМ" 23,78 0,4 2 Крошкин Б.Ю.


21 Кружков Валерий 07.03.97 I МГУ 23,79 -0,7 2 Шаракин С.А.


22 Смирнов Андрей 23.12.1983 1 Москвич 23,87 0,3 2 Кудалов В.В.


23 Оришев Альберт 01.01.95 КМС Ю.М.-Знаменские 23,88 3,0 2 Лиман  В.П.,Логинова Н.С.


23 Кононин Иван 06.07.93 I МГУ 23,88 -0,4 2 Паращук В.Н.


25 Твердохлеб Николай  18.03.1998 1 СДЮШОР ЦСКА 23,99 0,4 2 Аверин ВА. Михеева В.В.


25 Камалетдинов Рушан 10.02.1997 1 Самбо 70 "Черемушки" 23,99 -0,4 2 Гореловы Н.Б., В.Н.


27 Крылов Павел 17.12.97 I МГУ 24,01 0,5 2 Паращук В.Н.


28 Митяев Роман 25.03.98 1 СШОР-44 24,02 0,3 2 Ревун В.Д.,Ревун Е.Н.


29 Кириллов Владимир 31.05.97 I МГУ 24,36 0,5 2 Васильева И.А.


30 Павленко Александр 23.07.1994 1 СДЮШОР ЦСКА 24,45 -1,0 3 Вдовин М.В. и Оськин С.Ю.


31 Багдасаров Эвер 24.02.1985 1 СДЮШОР ЦСКА 24,50 -0,7 3 Михеева В.В.


32 Андреев Семен 24.07.1997 1 СДЮШОР ЦСКА 24,76 -0,4 3 Изюмова Е.В. 


33 Гончаров Михаил 04.07.1976 кмс Москвич 25,68 2,8 3 Кудалов В.В.


Чарыев Сувхан 04.04.93 КМС Ю.М.-Знаменские дискв.163.3 Иванов В.М.


Уваров Роман 06.10.1987 КМС "ЦФКиС ВАО -Динамо" ня Иванько А.М.


Январев Михаил 01.01.00 1р Ю.М.-Знаменские ня Лиман  В.П.,Логинова Н.С.


Бондарев Николай 28.03.98 КМС Ю.М.-Знаменские ня Иванов В.М.


Силантьев Олег 26.11.97 1 СШ 82 ня Ионов С.В.


Броман Лев 06.04.96 I МГУ ня Паращук В.Н.


Воронцов Дмитрий  21.05.1997 кмс СДЮШОР ЦСКА ня Полоницкий А.Е.,Вдовин М.В.  Краснов В.Н..


Воробьев Григорий  15.06.1997 1 СДЮШОР ЦСКА ня Михеева В.В.


Шурыгин Роман 18.08.1994 1 СДЮШОР ЦСКА ня Михеева В.В.


Леликов Кирилл 13.01.1994 кмс МГФСО ня Яковлев Н.Ф.Овчинник И.В.


Дубенский Дмитрий 15.10.1996 1 СДЮШОР ЦСКА ня Клычникова Л.В. 







ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ ПО Л/А


09-10 июня 2016 г.


Стадион им. бр. Знаменских


Бег 400 м


Финал 09.06.2016 - 19.40


1 Логинов Иван 19.06.97 МС Юность Москвы 47,94 кмс Кравцова К.О. Бурлаков О.П


2 Ожгибесов Илья 10.07.92 мс СШОР-44 48,14 кмс Калашникова О.Ю.


3 Агафонов Павел 28.08.95 МС Юность Москвы 48,59 кмс Кравцова К.О. Бурлаков О.П


4 Еремин Максим 19.03.1992 мс МГФСО 48,71 кмс Голубенко Ю.И.


5 Тягачев Александр 04.12.94 КМС Самбо 70 "Черемушки" 49,08 кмс Гореловы Н.Б., В.Н.


6 Васильев Константин 06.04.94 КМС МГТУ им. Баумана 49,21 кмс Толстой Е. В.


7 Гафоров Фуркат 16.02.98 кмс Москвич 50,09 1 Гуров А.Е.


8 Салахутдинов Владислав 16.03.97 КМС ЦСП по л/а-ЦСКА 50,11 1 Зеленцова Т.П., Четин Л.Е., Головко Д.А.


9 Авилов Егор  06.06.1997 кмс СДЮШОР ЦСКА 50,23 1 Михеева В.В.


10 Кузовлев Святослав 15.03.93 КМС МГУ 50,38 1 Васильева И.А.


11 Леликов Кирилл 13.01.1994 кмс МГФСО 50,45 1 Яковлев Н.Ф.Овчинник И.В.


12 Виноградов Игорь 12.11.1990 кмс МГФСО 50,54 1 Голубенко Ю.И.Пикулев О.Ю.


13 Цыганов Никита 21.11.93 I МГУ 50,63 1 Паращук В.Н.


14 Ледовской Виталий 24.07.1995 кмс МГФСО 50,82 1 Голубенко Ю.И.


15 Железнов Андрей 05.07.97 КМС СШОР 24 ЦСП по л/атл. 50,98 1 Фролова Т.С. Маренков Р.Ю.


16 Пестов Евгений 02.05.1992 I "ЦФКиС ВАО -ЦСКА" 51,18 1 Осинов С.А. 


17 Твердохлеб Николай  18.03.1998 1 СДЮШОР ЦСКА 51,21 1 Аверин ВА. Михеева В.В.


18 Аксенов Егор 10.09.86 КМС МГТУ  Баумана 51,29 1 Толстой Е. В.


19 Оришев Альберт 01.01.95 КМС Ю.М.-Знаменские 51,60 1 Лиман  В.П.,Логинова Н.С.


20 Кривобок Иван 01.08.97 1 Самбо 70 "Черемушки" 51,77 1 Захаров Г.А., Монастырский М.И.


21 Снигирев Иван 23.11.88 1 МГФСО 51,78 1 Трушин С.Ю.


22 Новиков Никита 15.11.1987 I РСООИ "ФСГМ" 51,85 1 Крошкин Б.Ю.


23 Крылов Павел 17.12.97 I МГУ 52,32 2 Паращук В.Н.


24 Курочкин Вячеслав 25.08.97 1р Ю.М.-Знаменские 52,33 2 Бирюков  В.Н.


25 Силантьев Олег 26.11.97 1 СШ 82 52,35 2 Ионов С.В.


26 Гришин Михаил 29.12.94 1 МГТУ им. Баумана 52,48 2 Толстой Е. В.


27 Булахов Александр 21.09.91 КМС МГУ 52,65 2 Паращук В.Н.


28 Величко Артем 24.01.1997 1 Самбо 70 "Черемушки" 52,79 2 Гореловы Н.Б., В.Н.


29 Кочетов Александр  29.12.1999 1 СДЮШОР ЦСКА 53,23 2 Аверит В.А.


30 Багдасаров Эвер 24.02.1985 1 СДЮШОР ЦСКА 53,66 2 Михеева В.В.


31 Машковцев Григорий 11.06.93 I Москвич 53,68 2 Гуров А.Е.


32 Смирнов Андрей 23.12.1983 1 Москвич 53,75 2 Кудалов В.В.


33 Камалетдинов Рушан 10.02.1997 1 Самбо 70 "Черемушки" 53,80 2 Гореловы Н.Б., В.Н.


34 Маркелов Павел 16.09.1998 1 Юность Москвы 54,40 2 Юдакова Н.А.


35 Митяев Роман 25.03.98 1 СШОР-44 54,67 2 Ревун В.Д.,Ревун Е.Н.


36 Быков Егор 04.02.1998 1 Самбо 70 "Черемушки" 54,83 2 Монастырский М.И.


37 Лытнев Валерий 22.01.94 1р Ю.М.-Знаменские 56,15 2 Салов А.А.,Чубенко П.В.


Уваров Роман 06.10.1987 КМС "ЦФКиС ВАО -Динамо" справка Иванько А.М.


Воронцов Дмитрий  21.05.1997 кмс СДЮШОР ЦСКА ня Полоницкий А.Е.,Вдовин М.В.  Краснов В.Н..


Хренов Никита 13.05.92 1 МГТУ им. Баумана ня Толстой Е. В.


Клюшин Леонид 25.03.1997 1 СДЮШОР ЦСКА ня Филатовы Е.А. и М.И.







ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ ПО Л/А


09-10 июня 2016 г.


Стадион им. бр. Знаменских


Бег 800 м


Финал 10.06.2016 - 19.25


1 Соловьѐв Дмитрий 12.04.93 КМС Ю.М.-Знаменские 1.50,50 кмс Сиваков Л.В., Рословец А.Н.


2 Соколов Вячеслав 15.12.1984 МСМК ЦСП по л/а 1.50,62 кмс Куканов Ю.С.


3 Соловьѐв Андрей 12.04.93 КМС Ю.М.-Знаменские 1.51,95 кмс Сиваков Л.В., Рословец А.Н.


4 Чебруков Валерий 17.03.93 КМС ЦСП по л/а 1.51,99 кмс Куканов Ю.С., Ежов В.Б.


5 Пестов Евгений 02.05.1992 I "ЦФКиС ВАО -ЦСКА" 1.55,57 1 Осинов С.А. 


6 Романов Никита 30.06.1993 кмс СДЮШОР ЦСКА 1.55,75 1 Изюмова Е.В. Осипов С.А.


7 Синенков Кирилл 29.08.98 КМС Ю.М.-Знаменские 1.55,91 1 Фоменков Ю.Н.


8 Ануфриев Никита 22.02.96 КМС Ю.М.-Знаменские,УОР-2 1.56,04 1 Васяткины В.П., А.В.


9 Таланов Владимир 28.08.94 КМС Самбо 70 "Черемушки" 1.56,55 1 Монастырский М.И.


10 Богатырѐв Виктор 10.11.92 КМС Ю.М.-Знаменские 1.56,73 1 Салов  А.А.


11 Худеев Илларион 23.02.95 КМС Самбо 70 "Черемушки" 1.56,73 1 Монастырский М.И.


12 Лялин Вячеслав 30.06.94 КМС Ю.М.-Знаменские 1.56,83 1 Куканов Ю.С., Лиман В.П.


13 Булахов Александр 21.02.91 КМС МГУ 1.57,17 1 Паращук В.Н.


14 Железнов Андрей 05.07.97 КМС СШОР 24 ЦСП по л/атл. 1.57,46 1 Фролова Т.С. Маренков Р.Ю.


15 Грицак Сергей 11.01.92 1 МИФКИС 1.57,47 1 лично


16 Кошелев Ярослав 25.12.95 I МГУ 1.57,51 1 Монастырский М.И.


17 Карнаухов Всеволод 03.10.95 1 МГТУ им. Баумана 1.57,88 1 Толстой Е. В.


18 Сазонов Олег 07.03.86 I МГУ 1.58,29 1 Паращук В.Н.


19 Щукин Владислав 19.10.91 I МГУ 1.58,55 1 Монастырский М.И.


20 Бугаев Дмитрий 22.01.97 1 СШ 82 1.58,74 1 Смолянский П.Г.


21 Жаров Герман 21.09.96 I Москвич 2.00,06 2 Тарарова А.Д.


22 Селезнев Никита 30.04.1996 1 МГФСО 2.00,17 2 Богатырева Т.М.


23 Ярмолович Павел 19.03.98 1р Ю.М.-Знаменские 2.01,49 2 Мосины  И.В., И.Н.


24 Селезнев Александр 30.04.1996 1 МГФСО 2.01,78 2 Богатырева Т.М.


25 Шевенев-Фоменко Василий 14.06.05 3 РосНОУ 2.12,82 3 Осипов С.А.


Хомутов Иван 26.12.00 1р Ю.М.-Знаменские ня Фоменков Ю.Н.


Лытнев Валерий 22.01.94 1р Ю.М.-Знаменские ня Салов А.А.,Чубенко П.В.


Тараненко Алексей 24.04.1996 кмс СДЮШОР ЦСКА ня Филатовы Е.А. и М.И.


Хренов Никита 13.05.92 1 МГТУ им. Баумана ня Толстой Е. В.


Дудкин Илья 27.01.1997 кмс СДЮШОР ЦСКА ня Филатовы Е.А. и М.И.


Иванов Егор 10.07.94 1р Ю.М.-Знаменские ня Салов  А.А.


Валитов Евгений 13.08.99 1р Ю.М.-Знаменские,УОР-3 ня Лиман  В.П.,Логинова Н.С.


Тетера Евгений 22.09.99 КМС Ю.М.-Знаменские,УОР-3 ня Лиман  В.П.,Логинова Н.С.,Демидович В.А.







ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ ПО Л/А


09-10 июня 2016 г.


Стадион им. бр. Знаменских


Бег 1500 м


Финал 09.06.2016 - 17.15


1 Фарносов Андрей 09.07.80 мсмк ГБУ ЦСП ЛУЧ 3.47,43 мс Сафронов ОА, Фарносов В 


2 Башкирцев Денис 14.01.96 КМС ЦСП по л/а - ЦСКА 3.47,85 кмс Кузнецов В.Б., Плескач-Стыркина С.П. 


3 Гущин Алексей 26.01.89 МС ЦСП по л/а-ЦСКА 3.48,13 кмс Куканов Ю.С., Петров Н.Д., Изюмова Е.В.


4 Русаков Андрей 28.07.92 МС ЦСП по л/а 3.49,06 кмс Куканов Ю.С., Евченко В.А., Литвинова А.В.


5 Галиуллин Константин 13.08.95 МС СШОР 24 3.49,07 кмс Фролова Т.С. Лякин С.И.


6 Панферов Иван 14.10.1993 КМС "ЦФКиС ВАО -СК Луч" 3.55,82 1 Монастырский М.И.


7 Иванов Антон 31.10.85 МС 3.58,54 1 Куканов Ю.С., Груздев А.В.


8 Петров Сергей 01.05.95 КМС Самбо 70 "Черемушки" 4.00,38 1 Монастырский М.И.


9 Романов Никита 30.06.1993 кмс СДЮШОР ЦСКА 4.00,69 1 Изюмова Е.В. Осипов С.А.


10 Щукин Владислав 19.10.91 I МГУ 4.01,21 1 Монастырский М.И.


11 Жаров Герман 21.09.96 I Москвич 4.06,88 1 Тарарова А.Д.


12 Богатырѐв Виктор 10.11.92 КМС Ю.М.-Знаменские 4.08,85 2 Салов  А.А.


13 Лепихов Андрей 24.06.1997 КМС Самбо 70 "Черемушки" 4.09,88 2 Гореловы Н.Б., В.Н.


14 Зарубин Кирилл 01.06.95 1 СШОР-44 4.11,45 2 Калашникова О.Ю.,Монастырский М.И.


15 Селезнев Никита 30.04.1996 1 МГФСО 4.13,71 2 Богатырева Т.М.


16 Селезнев Александр 30.04.1996 1 МГФСО 4.16,08 2 Богатырева Т.М.


17 Лебедев Никита 04.07.97 1р Ю.М.-Знаменские 4.18,27 2 Фоменков Ю.Н.


18 Стоянович Владимир 26.09.93 1 МИФКИС 4.24,74 2 Богатырева Т.М.


19 Козлов Антон 09.03.1994 МС ЦСП по л/а-
CШОР №24-Авангард 4.48,99 бр Плескач-Стыркина С.П.,
Хангельдиев Г.А.,
Бармин Ф.И., Бусырев А.В.


Пеньков Алексей 25.07.92 КМС СДЮШОР ЦСКА сошел Петров Н.Д., Гущин А.А.


Валитов Евгений 13.08.99 1р Ю.М.-Знаменские,УОР-3 ня Лиман  В.П.,Логинова Н.С.


Кошелев Ярослав 25.12.95 I МГУ ня Монастырский М.И.


Трифильцев Руслан 15.05.1997 1 СДЮШОР ЦСКА ня Филатовы Е.А. и М.И.


Тетера Евгений 22.09.99 КМС Ю.М.-Знаменские,УОР-3 ня Лиман  В.П.,Логинова Н.С.,Демидович В.А.


Бег 5000 м


Финал 10.06.2016 - 18.30


1 Сафронов Дмитрий 09.10.81 мс ГБУ ЦСП ЛУЧ 14.05,51 кмс Сафронов ОА


2 Русаков Андрей 28.07.92 МС ЦСП по л/а 14.06,03 кмс Куканов Ю.С., Евченко В.А., Литвинова А.В.


3 Сафронов Владимир 13.03.87 кмс ГБУ ЦСП ЛУЧ 14.28,30 кмс Сафронов ОА


4 Галиуллин Константин 13.08.95 МС СШОР 24 14.34,87 кмс Фролова Т.С. Лякин С.И.


5 Пеньков Алексей 25.07.92 КМС СДЮШОР ЦСКА 14.35,81 кмс Петров Н.Д., Гущин А.А.


6 Шабунин Вячеслвв 27.09.69 мсмк МИФКИС 14.40,89 1 Куканов Ю. С.


7 Валитов Денис 04.04.97 КМС Ю.М.-Знаменские 14.42,45 1 Куканов Ю.С., Лиман В.П.


8 Лобач Артем 21.08.92 КМС 14.52,25 1 Осипов С.А.


9 Ибрагимов Рустам 13.09.1996 I "ЦФКиС ВАО" 16.11,93 2 Иванько А.М.


10 Янушкин Дмитрий 11.07.1992 I "ЦФКиС ВАО" 16.12,10 2 Иванько А.М.


11 Стоянович Владимир 26.09.93 1 МИФКИС 16.17,22 2 Богатырева Т.М.


Лебедев Никита 04.07.97 1р Ю.М.-Знаменские сошел Фоменков Ю.Н.


Ельников Алексей 23.06.1991 I РСООИ "ФСГМ" ня Крошкин Б.Ю.


Панферов Иван 14.10.1993 КМС "ЦФКиС ВАО -СК Луч" ня Монастырский М.И.


Петров Сергей 01.05.95 КМС Самбо 70 "Черемушки" ня Монастырский М.И.


Зарубин Кирилл 01.06.95 1 СШОР-44 ня Калашникова О.Ю.,Монастырский М.И.







ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ ПО Л/А


09-10 июня 2016 г.


Стадион им. бр. Знаменских


Бег 110 м с/б


Забеги 09.06.2016 - 16.40


Финал 09.06.2016 - 18.05


1 Шабанов Константин 17.11.89 мсмк ГБУ ЦСП "ЛУЧ" 13,97  13,87 -0,3 -0,8 мс Шабановы ГК, КС


2 Евгеньев Александр 05.07.92 КМС ЦСП по л/а-ЦСКА 14,04 13,98 -0,3  -0,8 мс Вдовин М.В.,Полоницкий А.Е., Лазарченко В.Е.


3 Кузнецов Алексей 16.04.1988 мс МГФСО 14,92  14,93 +0,5  -0,8 кмс Афанасьев И.М.


4 Тарасов Аркадий 22.05.95 КМС СШОР 24 14,99  14,94 +0,5  -0,8 кмс Терехова Н.В.Коростылѐв А.В.Черняева А.А.


5 Чеканов Сергей 19.03.94 КМС ЦСП по л/а-
ЦСКА 14,86  15,46 +0,5  -0,8 кмс Вдовин М.В., Полоницкий А.Е., Татчина В.И.


6 Авдеев Мартин 22.01.96 КМС Самбо 70 "Черемушки" 15,41  15,48 +0,5  -0,8 1 Иванова Л.А.


8 Шабанов Филипп 29,01,91 мс ГБУ ЦСП "ЛУЧ" 14,75 сошел +0,5  -0,8 кмс Шабановы ГК, КС


8 Фофана Ламин 1992 мс РОО КСК ЛУЧ 15,23  сошел -0,3  -0,8 кмс Шабанов ГК, Баталов А


9 Сверчков Богдан 19.02.97 КМС ЦСП по л/а 15,53 -0,3 1 Вдовин М.В., Полоницкий А.Е.,
Гордеев А.Н., Сверчков А.Н.


10 Синявский Вячеслав 05.11.81 1р РГУФКСМиТ 17,87 -0,3 3 Самойлов Г.В.


Павлович Роман 08.01.94 КМС Ю.М.-Знаменские сошел Самойлов  Г.В., Жарков В.С.,


Сундуков Семен 28.07.1995 кмс СДЮШОР ЦСКА ня Филатовы Е.А. и М.И.


Зюков Владислав 23.07.93 мс ГБУ ЦСП ЛУЧ ня Шабанов ГК


Бег 400 м с/б


Финал 10.06.2016 - 16.45


1 Скоробогатько Александр 16.03.94 мс ЦСП по л/а-ЮМ 50,37 мс Зеленцова Т.П., Четин Л.Е.


2 Миронов Олег 05.03.1993 ЦСП по л/а-ЮМ 50,73 мс Зеленцова Т.П., Горбунова Т.А.


3 Логинов Иван 19.06.97 МС Юность Москвы 51,58 мс Кравцова К.О. Бурлаков О.П


4 Агафонов Павел 28.08.95 МС Юность Москвы 51,68 мс Кравцова К.О. Бурлаков О.П


5 Магауянов Азамат 09.03.1993 кмс МГФСО 54,74 кмс Голубенко Ю.И.


6 Салахутдинов Владислав 16.03.97 КМС ЦСП по л/а-ЦСКА 55,83 1 Зеленцова Т.П., Четин Л.Е., Головко Д.А.


7 Кузовлев Святослав 15.03.93 кмс МГУ 56,88 1 Васильева И.А.


8 Курочкин Вячеслав 25.08.97 1р Ю.М.-Знаменские 58,81 1 Бирюков  В.Н.


Бег 3000 м с/п


Финал 09.06.2016 - 17.40


1 Ельников Алексей 23.06.1991 I РСООИ "ФСГМ" 9.38,38 1 Крошкин Б.Ю.


2 Чернов Андрей 01.01.98 КМС МССУОР № 1 9.53,92 1 Фроловы Н.А., Т.С.
Чернов А.В.



3 Лакоза Алексей 02.04.98 1 СШ 82 10.00,88 2 Смолянский П.Г.







ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ ПО Л/А


09-10 июня 2016 г.


Стадион им. бр. Знаменских


ЖЕНЩИНЫ


Бег 100 м


Забеги 09.06.2016 - 18.15


Финал 09.06.2016 - 19.20


1 Кузина Екатерина 28.06.91 МСМК Юность Москвы 11,88  11,79 1,5  1,8 мс Кузин В.В.


2 Тарасова Александра 30.06.95 кмс ГБУ ЦСП ЛУЧ 12,06  11,89 1,6  1,8 кмс федорива,шпаер,Борисенко


3 Пасичная Кристина 28.01.1995 мс МГФСО 12,07  12,06 3,2  1,8 кмс Чемерисов Н.Ф.Просвиркина Е.П.


4 Резванова Светлана 29.03.95 МС Ю.М.-Знаменские 12,24  12,16 3,2  1,8 кмс Палеха  С.Н., Ульянов Д.И.


5 Курунова Ирина 01.08.94 КМС СШОР 24 12,42  12,38 1,6  1,8 кмс Терехова Н.В.Коростылѐв А.В.


6 Дмитриева Алина 20.12.96 кмс СШ 82 12,47  12,48 0,8  1,8 кмс Гаврилов Б.П., Кузнецова А.Л.


7 Маслова Валерия 27.11.95 1 СШОР-44 12,45  12,52 1,6  1,8 кмс Ревун Е.Н.,Ревун В.Д.


8 Самсонова Валентина 06.05.90 КМС МГУ 12,51 3,2 кмс Паращук В.Н.


9 Карасева Светлана 22.01.1995 кмс СДЮШОР ЦСКА 12,69 1,6 1 Вдовин М.В. и Полоницкий А.Е.


10 Колесник Вероника 22.08.97 КМС Ю.М.-Знаменские 12,70 1,5 1 Цивашов С.Б., Лебонда Е.О.


11 Фролова Екатерина 24.03.97 1 СШ 82 12,96 1,5 1 Акимов М.В.


12 Фѐдорова Наталья 18.11.95 1 СШОР 24 12,99 3,2 1 Ревун Д.Д.


13 Нестеркина Екатерина 01.01.96 1р Ю.М.-Знаменские 13,00 0,8 1 Лиман  В.П.,Логинова Н.С.


14 Кудрявцева Юля 02.07.1997 кмс СДЮШОР ЦСКА 13,03 0,8 1 Михеева В.В.


15 Устинова Ольга 20.08.97 1 СШОР-44 13,17 1,6 1 Калашникова О.Ю.


16 Кот Юлия 01.01.90 I МГУ 13,22 1,6 1 Паращук В.Н.


17 Улитина Галина 12.05.02 1 СШОР-44 13,30 0,8 2 Ревун Е.Н.,Ахмеров М.А.,Блинов С.А.


18 Соцкова Светлана 20.06.98 КМС СШОР 24 13,30 0,8 2 Терехова Н.В.Коростылѐв А.В.


19 Антонова Мария 24.07.95 1 СШОР24-МГАФК 13,32 0,8 2 Кореннов В.А.Чистякоа И.С.Майоров В. 


20 Левчина Ксения 05.01.96 1 СШОР 24 13,54 1,5 2 Ревун Д.Д.


21 Филимонова Екатерина 16.02.92 1р Ю.М.-Знаменские 13,75 1,5 2 Салов  А.А.


22 Жарикова Валерия 04.11.01 1р Ю.М.-Знаменские 13,76 1,6 2 Титовы А.А.,Е.А.


Вручинская
 Виктория 04.04.91 МСМК ЦСП по л/а-
СШОР 44-
ЦСКА 12,12  ня 1,5 кмс Вдовин М.В., Полоницкий А.Е.,
Калашникова О.Ю.


Рожнова Екатерина 16.08.01 1р Ю.М.-Знаменские ня Лиман  В.П.,Логинова Н.С.


Окунева Дарья 07.09.95 КМС СШОР 24 ня Терехова Н.В.Коростылѐв А.В.


Ушинская Кристина 24.09.1997 кмс СДЮШОР ЦСКА ня Михеева В.В. Ушинская Е







ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ ПО Л/А


09-10 июня 2016 г.


Стадион им. бр. Знаменских


Бег 200 м


Забеги 10.06.2016 - 17.00


Финал 10.06.2016 - 18.25


1 Реньжина Екатерина 18.10.94 МС ЦСП по л/а-
ЦСКА 24,58  23,76 1,6  -2,4 мс Маслаков В.М., Маринов В.Н.


2 Пасичная Кристина 28.01.1995 мс МГФСО 24,70  24,66 -0,4  -2,4 кмс Чемерисов Н.Ф.Просвиркина Е.П.


3 Плахина Ольга 02.08.96 КМС МГФСО 25,16  24,91 1,7  -2,4 кмс Голубенко Ю.И.


4 Лузина Александра 23.03.93 МС СШОР 24 24,95  24,95 -0,4  -2,4 кмс Терехова Н.В.Коростылѐв А.В.


5 Лунина Виктория 25.12.1995 кмс СДЮШОР ЦСКА 25,26  25,07 1,6  -2,4 кмс Михеева В.В.


6 Зеленкова Анна 18.12.98 КМС Ю.М.-Знаменские 25,49 -1,0 кмс Цивашов С.Б., Михеева В.В.


7 Дмитриева Алина 20.12.96 кмс СШ 82 25,75 -0,4 1 Гаврилов Б.П., Кузнецова А.Л.


8 Курунова Ирина 01.08.94 КМС СШОР 24 25,96 1,1 1 Терехова Н.В.Коростылѐв А.В.


9 Миркина Валерия 25.07.98 КМС МССУОР № 1 25,97 -0,4 1 Кореннов В.А.


10 Харламова Анастасия 01.08.94 КМС СШОР 24 25,99 0,2 1 Терехова Н.В.Коростылѐв А.В.


11 Гришина Анна 25.03.93 КМС МГУ 26,12 -1,0 1 Паращук В.Н.


12 Кабакова Светлана 14.11.92 КМС Ю.М.-Знаменские 26,17 1,7 1 Ульянов Д.И., Палеха С.Н.


13 Атлантова Полина 02.02.99 1 СШОР №95 26,20 -1,6 1 Филатова М.И


14 Самсонова Валентина 06.05.90 КМС МГУ 26,55 1,7 1 Паращук В.Н.


15 Мрыхина Елена 29.01.95 КМС Ю.М.-Знаменские 26,88 -1,6 1 Урмакаев О.С.,Петрова Е.Э.


16 Нестеркина Екатерина 01.01.96 1р Ю.М.-Знаменские 27,02 1,6 1 Лиман  В.П.,Логинова Н.С.


16 Фролова Екатерина 24.03.97 1 СШ 82 27,02 0,2 1 Акимов М.В.


18 Немченко Татьяна 23.08.96 1 Самбо 70 "Черемушки" 27,28 -1,0 2 Гореловы


19 Кудрявцева Юля 02.07.1997 кмс СДЮШОР ЦСКА 27,30 -1,0 2 Михеева В.В.


20 Крылова Галина 31.12.92 I МГУ 27,33 1,1 2 Паращук В.Н.


21 Устинова Ольга 20.08.97 1 СШОР-44 27,48 -0,4 2 Калашникова О.Ю.


22 Сбродова Дарья 28.09.97 1 Самбо 70 "Черемушки" 27,53 1,7 2 Волобуева Е.В.


23 Антонова Мария 24.07.95 1 СШОР24-МГАФК 27,97 1,7 2 Кореннов В.А.Чистякоа И.С.Майоров В. 


24 Левчина Ксения 05.01.96 1 СШОР 24 28,08 -1,6 2 Ревун Д.Д.


25 Мешкова Юлия 24.02.98 КМС Ю.М.-Знаменские 28,10 -1,0 2 Урмакаев О.С.,Антимонов Б.Н.,Сидоров Н.А.


26 Филимонова Екатерина 16.02.92 1р Ю.М.-Знаменские 28,16 -1,6 2 Салов  А.А.


Задорина Ксения 02.03.1987 МСМК ЦСП по л/а -
Д 24,87  ня 1,1 кмс Маслаков В.М., Решетникова Т.В.,
Дьячкова Е.В.


Ушинская Кристина 24.09.1997 кмс СДЮШОР ЦСКА ня Михеева В.В. Ушинская Е


Егошенко Юлия 05.06.1992 кмс СДЮШОР ЦСКА ня Филатовы Е.А. и М.И.


Карасева Светлана 22.01.1995 кмс СДЮШОР ЦСКА ня Вдовин М.В. и Полоницкий А.Е.


Маринцева Ирина 29.01.1996 кмс СДЮШОР ЦСКА ня Филатовы Е.А. и М.И.


Ягудина Зарина 10.07.1997  1 СДЮШОР ЦСКА ня Клычникова Л.В.


Попова Екатерина 31.01.1989 кмс СДЮШОР ЦСКА ня Филатовы Е.А. и М.И.


Окунева Дарья 07.09.95 КМС СШОР 24 ня Терехова Н.В.Коростылѐв А.В.


Кашапова Аида 05.11.88 кмс МИФКИС ня Майоров В.В.


Вехрушева Екатерина 01.01.96 1р Ю.М.-Знаменские ня Лиман  В.П.,Логинова Н.С.


Гаврикова Анастасия 04.02.00 1р Ю.М.-Знаменские ня Лиман  В.П.,Логинова Н.С.







ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ ПО Л/А


09-10 июня 2016 г.


Стадион им. бр. Знаменских


Бег 400 м


Финал 09.06.2016 - 18.50


1 Вуколова Екатерина 10.08.87 мсмк ГБУ ЦСП "ЛУЧ" 53,56 мс Телятников ММ, Федорива ЛВ, Ларин АС


2 Аникиенко Елизавета 30.06.1994 мс МГФСО 54,82 кмс Чемерисов Н.Ф.


3 Харламова Анастасия 01.08.94 КМС СШОР 24 55,19 кмс Терехова Н.В.Коростылѐв А.В.


4 Маланова Айвика 28.11.92 МСМК ЦСП по л/а-
ЦСКА 55,29 кмс Плескач-Стыркина С.П., Митькин Л.И.


5 Попова Анна 07.03.94 кмс Москвич 55,50 кмс Гуров А.Е.


6 Тхакур Санта 23.04.1993 мс МГФСО 55,62 кмс Голубенко Ю.И.


7 Немыкина Анастасия 13.05.1993 мс МГФСО 55,81 кмс Голубенко Ю.И.Головко З.Б.


8 Лунина Виктория 25.12.1995 кмс СДЮШОР ЦСКА 55,82 кмс Михеева В.В.


9 Рогозина Светлана 26.12.92 МС ЦСП по л/а-
ЮМ 56,11 кмс Граудынь В.В.,Епишины С.Д., Ф.С., 
Подкопаева Е.И.,
Косенкова Ю.В., Суворов Г.М.


10 Лузина Александра 23.03.93 МС СШОР 24 56,30 кмс Терехова Н.В.Коростылѐв А.В.


11 Граудынь Полина 17.06.98 КМС Ю.М.-Знаменские 56,31 кмс Граудынь В.В., Палеха  С.Н.


12 Микушева Анастасия 06.10.1993 мс МГФСО 56,48 кмс Голубенко Ю.И. Зайцев А.И.


13 Кабакова Светлана 14.11.92 КМС Ю.М.-Знаменские 57,50 1 Ульянов Д.И., Палеха С.Н.


14 Шахворостова Валерия 22.05.1998 КМС Юность Москвы 58,47 1 Бурлаков О.П. Морочко М.А.


15 Альмяшева Диана 03.09.97 КМС СШОР 24  58,95 1 Фролова Т.С. Лебонда Е.О. Лякин С.И.


16 Цыганова Виктория 01.07.1997 кмс СДЮШОР ЦСКА 59,07 1 Филатовы Е.А. и М.И.


17 Маринцева Ирина 29.01.1996 кмс СДЮШОР ЦСКА 59,38 1 Филатовы Е.А. и М.И.


18 Кудрявцева Александра 04.01.91 кмс СШ 82 59,67 1 Смолянский П.Г.


19 Горшунова Екатерина 11.04.1998 1 Самбо 70 "Черемушки" 59,84 1 Гореловы


20 Миркина Валерия 25.07.98 КМС МССУОР № 1 59,88 1 Кореннов В.А.


21 Климова Елизавета 28.07.00 1 МССУОР № 1 59,97 1 Фроловы Н.А., Т.С., Симонов Р.Р.


22 Гурова Евгения 02.01.1987 I РСООИ "ФСГМ" 59,98 1 Крошкин Б.Ю.


23 Качала Елизавета 10.05.2000 кмс СДЮШОР ЦСКА 59,99 1 Аверин В.А.


24 Агапова Алѐна 21.02.98 1 СШОР 24 1.00,32 1 Кореннов В.А.Бармин Ф.И.Бесшапошников О.Ю.


25 Пересветова Анна 16.02.97 КМС СШОР 24 1.00,36 1 Фролова Т.С. Лебонда Е.О. Лякин С.И.


26 Халаджан Ася        Эдуардовна 12.06.1992 I РСООИ "ФСГМ" 1.00,52 1 Крошкин Б.Ю.


27 Хряпкина Анна 20.07.97 1р Ю.М.-Знаменские 1.00,62 1 Салов  А.А.


28 Крылова Галина 31.12.92 I МГУ 1.00,92 1 Паращук В.Н.


29 Сбродова Дарья 28.09.97 1 Самбо 70 "Черемушки" 1.01,06 1 Волобуева Е.В.


30 Коршунова Мария 20.07.2000 1 СДЮШОР ЦСКА 1.02,48 2 Аверина С.В. Аверин В.А.


31 Кашапова Аида 05.11.88 кмс МИФКИС 1.03,91 2 Майоров В.В.


вк Гущина Юлия 04.03.93 ЗМС Московская-Ростовская 54,69 кмс Маслаков В.М., Мешковский А.Н., 
Жуликов Н.Н.


вк Кудрявцева Анастасия 04.04.97 МС Свердловская 57,06 кмс Телятников М.М., Толоконников И.Н., 
Масаевы Е.Р.,Е.В.


Вехрушева Екатерина 01.01.96 1р Ю.М.-Знаменские ня Лиман  В.П.,Логинова Н.С.


Гаврикова Анастасия 04.02.00 1р Ю.М.-Знаменские ня Лиман  В.П.,Логинова Н.С.


Кравченко Марта 07.08.00 1р Ю.М.-Знаменские,УОР-3 ня Лиман  В.П.,Логинова Н.С.


Зубарева Юлия 13.12.1991 кмс МГФСО ня Богатырева Т.М.







ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ ПО Л/А


09-10 июня 2016 г.


Стадион им. бр. Знаменских


Бег 800 м


Финал 10.06.2016 - 19.00


1 Аржакова Елена 08.09.1989 МСМК ЦСП по л/а - 
РА 2.01,17 мс Подкопаева Е.И., Епишины С.Д., Ф.С.,
Кудрявцев В.Е., Жданов В.Б.


2 Щагина Анна 07.12.91 МС ЦСП по л/а-СШОР 44 2.01,62 мс Божко В.А., Ревун Е.Н. и В.Д. 


3 Котульская Елена 08.08.88 МСМК ЦСП по л/а -
Д 2.02,90 мс Епишины С.Д., Ф.С., Подкопаева Е.И., Пикулев О.Ю.


4 Маланова Айвика 28.11.92 МСМК ЦСП по л/а-
ЦСКА 2.03,19 мс Плескач-Стыркина С.П., Митькин Л.И.


5 Немыкина Анастасия 13.05.1993 мс МГФСО 2.04,42 мс Голубенко Ю.И.Головко З.Б.


6 Тхакур Санта 23.04.1993 мс МГФСО 2.04,44 мс Голубенко Ю.И.


7 Мурашова Елена 05.10.87 МС ЦСКА 2.04,77 мс Бусырев А.В.


8 Спасовходская Оксана 04.09.84 мсмк ЦСП по л/а 2.06,24 кмс Зеленцова Т.П., Бусырев А.В.


9 Сиблани Алиса 28.08.1996 кмс СДЮШОР ЦСКА 2.07,22 кмс Аверин В.А. Михайлова Е.В.


10 Самигуллина Эльмира 21.10.1992 МС ЦСП по л/а 2.07,66 кмс Плескач-Стыркина С.П.,
Кириллова М.А., Бусырев А.В.


11 Микушева Анастасия 06.10.1993 мс МГФСО 2.08,32 кмс Голубенко Ю.И. Зайцев А.И.


12 Кудрявцева Александра 04.01.91 кмс СШ 82 2.11,22 кмс Смолянский П.Г.


13 Щемерова Тамара 14.06.05 кмс МЭИ 2.13,53 кмс Волков В.В.


14 Белова Екатерина 14.07.96 кмс СШ 82 2.14,16 1 Смолянский П.Г.


15 Авдеева Татьяна 10.10.85 кмс Москвич 2.15,46 1 Гуров А.Е., Чернов А.И.


16 Хряпкина Анна 20.07.97 1р Ю.М.-Знаменские 2.16,35 1 Салов  А.А.


17 Слободкина Ектерина 02.02.93 КМС МГУ 2.16,75 1 Паращук В.Н.


18 Гурова Евгения 02.01.1987 I РСООИ "ФСГМ" 2.16,92 1 Крошкин Б.Ю.


19 Пересветова Анна 16.02.97 КМС СШОР 24 2.20,70 1 Фролова Т.С. Лебонда Е.О. Лякин С.И.


20 Борчик Елизавета 27.08.92 1 СШОР №95 2.29,69 2 Дмитриев А.И


21 Петрова Валерия 14.04.97 КМС Ю.М.-Знаменские 2.34,11 2 Мосины  И.В., И.Н.


вк Кудрявцева Анастасия 04.04.97 МС Свердловская 2.11,03 кмс Телятников М.М., Толоконников И.Н., 
Масаевы Е.Р.,Е.В.


Холод Мария 18.03.98 1р Ю.М.-Знаменские ня Салов А.А.,Биктогирова Н.А.


Рябова Полина 25.09.94 КМС Ю.М.-Знаменские ня Фоменков Ю.Н.


Козменко Виктория 08.02.95 КМС ЦСП по л/а ня Епишины С.Д., Ф.С., Подкопаева Е.И.,
Голубенко Ю.И.


Бег 1500 м


Финал 09.06.2016 - 17.15


1 Самигуллина Эльмира 21.10.1992 МС ЦСП по л/а 4.24,81 кмс Плескач-Стыркина С.П.,
Кириллова М.А., Бусырев А.В.


2 Шкодрина Екатерина 14.05.1984 МС ЦСП по л/а-CШОР №24 4.27,13 кмс Осипов С.А., Фролова Т.С., Пономарев В.И.


3 Еремина Анастасия 14.07.95 КМС ЦСП по л/а-ЦСКА 4.27,78 кмс Плескач-Стыркина С.П., Долгов И.Е.


4 Щемерова Тамара 14.06.05 кмс МЭИ 4.29,10 кмс Волков В.В.


5 Федорова Надежда 30.08.94 КМС ЦСП по л/а 4.31,36 кмс Щеголева Н.П., Фролова Т.С., Семеновы Г.С., А.П. 


6 Авдеева Татьяна 10.10.85 кмс Москвич 4.31,61 кмс Гуров А.Е., Чернов А.И.


7 Цох Александра 03.06.96 кмс ГБУ ЦСП ЛУЧ 4.34,04 кмс Куканов ЮС


8 Богатырева Александра 13.11.93 кмс РОО КСК ЛУЧ 5.00,72 2 Куканов ЮС


9 Базарская Елена 19.03.96 1р Ю.М.-Знаменские 5.04,98 2 Мосины  И.В., И.Н.


10  Полывянная Татьяна 28.11.1997 1 СДЮШОР ЦСКА 5.08,63 2 Изюмова Е.В. Бредихин В.И.


11 Папкова Мария 02.07.98 1р Ю.М.-Знаменские 5.13,27 2 Фоменков Ю.Н., Лиман  В.П.,


12 Никулина Виктория 24.04.97 КМС СШОР 24 МССУОР-2 5.25,19 3 Фролова Т.С. Симонов Р.Р.


Рябова Полина 25.09.94 КМС Ю.М.-Знаменские ня Фоменков Ю.Н.







ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ ПО Л/А


09-10 июня 2016 г.


Стадион им. бр. Знаменских


Бег 5000 м


Финал 10.06.2016 - 18.05


1 Полывянная Татьяна 28.11.1997 1 СДЮШОР ЦСКА 19.49,48 3 Изюмова Е.В. Бредихин В.И.


2 Никулина Виктория 24.04.97 КМС СШОР 24 МССУОР-2 20.35,64 3 Фролова Т.С. Симонов Р.Р.


3 Строгова Анастасия 25.06.1990 I "ЦФКиС ВАО" 20.58,60 3 Иванько А.М.


Бег 100 м с/б


Забеги 09.06.2016 - 17.00


Финал  09.06.2016 - 17.55


1 Гацалова Алина 01.04.1995 мс СДЮШОР ЦСКА 14,37  14,40 -0,1  -0,6 кмс  Михеева В.В. Коростылев А.


2 Гацалова Элина 01.04.1995 кмс СДЮШОР ЦСКА 14,71  14,42 -0,1  -0,6 кмс  Михеева В.В. Коростылев А.


3 Малышева Анна 25.06.96 КМС СДЮШОР ЦСКА-
ЦСП по л/а 14,70  14,57 -0,1  -0,6 кмс Филатовы Е.А., М.И. 


4 Юрасова Анна 02.09.98 КМС ЦСП по л/а-
ЦСКА 14,79  14,64 -0,1  -0,6 кмс Решетникова Т.С., Зеленцова Т.П.,
Сычев А.С.


5 Мрыхина Елена 29.01.95 КМС Ю.М.-Знаменские 14,71  14,99 -0,1  -0,6 кмс Урмакаев О.С.,Петрова Е.Э.


6 Макеева Дарья 28.09.97 1р Ю.М.-Знаменские 15,47  15,49 -0,1  -0,6 1 Павлова Н.В., Павлов В.И.


7 Мешкова Юлия 24.02.98 КМС Ю.М.-Знаменские 15,46  17,52 -0,1  -0,6 1 Урмакаев О.С.,Антимонов Б.Н.,Сидоров Н.А.


8 Попова Анна 22.01.96 КМС Ю.М.-Знаменские,УОР-2 15,11  сошла -0,1  -0,6 кмс Васяткины В.П., А.В.


9 Петрова Анастасия 25.05.95 1р Ю.М.-Знаменские 16,60 -0,1 2 Ульянов Д.И., Палеха С.Н.


Бег 400 м с/б


Финал 10.06.2016 - 16.30


1 Устинова Анна 19.09.96 МС Юность Москвы 59,25 кмс Литовченко И.Е. Носов С.


2 Зубарева Юлия 13.12.1991 кмс МГФСО 1.01,80 кмс Богатырева Т.М.


3 Чухно Ольга 29.08.95 КМС Ю.М.-Знаменские 1.03,01 кмс Салов  А.А.


4 Тихонова Дарья 15.08.98 КМС Ю.М.-Знаменские,УОР-3 1.04,83 1 Васяткины В.П., А.В.,Фролова О.А.


5 Сенина Алевтина 28.05.89 ЗМС Ю.М.-Знаменские 1.05,42 1 Васяткин А.В., Антонова А.В.


6 Агапова Алѐна 21.02.98 1 СШОР 24 1.05,80 1 Кореннов В.А.Бармин Ф.И.Бесшапошников О.Ю.


7 Чухно Надежда 29.08.95 1р Ю.М.-Знаменские 1.06,85 1 Салов  А.А.


8 Кудзина Елена 21.06.99 1р Ю.М.-Знаменские 1.06,90 1 Васяткины В.П., А.В.


9 Бедретдинова Василиса 26.05.1999 1 МГФСО 1.07,93 1 Богатырева Т.М.


10 Довжикова Яна 05.10.97 кмс СДЮШОР ЦСКА 1.08,51 1 Бычкова Ю.


11 Черноплекова Екатерина 10.12.97 1 СШОР 24 1.13,30 2 Кореннов В.А.


Глянько Ольга 29.08.97 1 СШОР 24 сошла Терехова Н.В.Коростылѐв А.В.


Халаджан Ася 12.06.1992 I РСООИ "ФСГМ" дискв.163.6 Крошкин Б.Ю.


Кравченко Марта 07.08.00 1р Ю.М.-Знаменские,УОР-3 ня Лиман  В.П.,Логинова Н.С.


Аникиенко Елизавета 30.06.1994 мс МГФСО ня Чемерисов Н.Ф.


Попова Екатерина 31.01.1989 кмс СДЮШОР ЦСКА ня Филатовы Е.А. и М.И.


Сачкова Ольга 08.02.99 1 СШОР №95 ня Филатова М.И







ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ ПО Л/А


09-10 июня 2016 г.


Стадион им. бр. Знаменских


ПРЫЖОК  В ВЫСОТУ
Финал 10.06.2016 - 18.10


1 Акименко Михаил 06.12.95 МС Юность Москвы о о о о о 2,24 мс Филатова Г.Н


2 Анищенков Никита 25.07.92 мсмк МГФСО о - - - х о - - - х х о 2,21 мс Бурт А.С.


3 Мудров Сергей 08.09.1990 МСМК ЦСП по л/а-Д о - - - о - - - о - - - х х х 2,15 мс Загорулько Е.П.,  Кузинов Н.В.


3 Поздняков Семен 28.11.1992 мс МГФСО о - - - о о о х х - х 2,15 мс Бурт А.С.


5 Мрыхин Александр 04.09.96 КМС Юность Москвы о о о х х о х х х 2,12 кмс Филатова Г.Н


6 Сидоров Денис 15.10.96 КМС ЦСП по л/а о о о о х х х 2,09 кмс Клюгины С.П., В.Ю., Курелюк А.С.


7 Миссиров Лев 04.08.1990 мсмк МГФСО о х о х о х х х 2,09 кмс Бурт А.С.Чикалин М.Ф.


8 Топорков Иван 13.02.93 МС Ю.М.-Знаменские х о о х х о х х х 2,09 кмс Воронин В.Н.


9 Худошубин Константин 15.05.93 МС Ю.М.-Знаменские о о о о х х х 2,02 кмс Воронин В.Н.


10 Шабельников Виталий  06.05.1996 кмс СДЮШОР ЦСКА х о о х о о х х х 2,02 кмс Фетисов А.М., шабельников 


11 Крылов Александр 16.07.1996 1 МГФСО о о о х х х 1,94 1 Яковлев Н.Ф.Овчинник И.В.


12 Евстигнеев Эдуард 01.01.86 кмс МГФСО х о х о х х х 1,90 1 Бурт А.С.


Якунин Никита 07.04.99 1р Ю.М.-Знаменские х х х 0 Васяткины В.П., А.В.


Патраков Андрей 01.01.1989 мсмк МГФСО ня Бурт А.С.


Незговоров Василий  05.05.1989 мс СДЮШОР ЦСКА ня Фетисов А.И.


Асанов Александр 30.03.95 МС СШОР 24 ня Терехова Н.В.Коростылѐв А.В.Черняева А.А.Бурт 


Ильичев Иван 14.10.1986 мс МГФСО ня Бурт А.С.


Анощенков Сергей 23.04.96 КМС Ю.М.-Знаменские ня Воронин В.Н.


Прыжок в высоту продолжение


1 Акименко Михаил 06.12.95 МС Юность Москвы о - - - х х х 2,24 мс Филатова Г.Н


2 Анищенков Никита 25.07.92 мсмк МГФСО х х х 2,21 мс Бурт А.С.
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ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ ПО Л/А


09-10 июня 2016 г.


Стадион им. бр. Знаменских


ПРЫЖОК  С ШЕСТОМ
Финал 10.06.2016 - 16.40


1 Желябин Дмитрий 20.05.1990 мс МГФСО о - - - о о 5,60 мс Шульгин В.И.Исакин 0.В


2 Горохов Георгий 20.04.93 МСМК Ю.М.-Знаменские о о 5,60 мс Хайкин В.Е.,Карпова С.Ю.,Власов Д.Е.


3 Гертлейн Иван 25.09.1987 мс МГФСО о - - - о 5,50 мс Шульгин В.И.


4 Казарян Гайк 19.05.1990 мс МГФСО х о - - - х х о - - - х х х 5,20 кмс Шульгин В.И.Овчинник И.В.


5 Поздняков Игорь 17.06.87 КМС РГУФКСМиТ х о х х о о х х х 4,90 кмс Никонов В.И.


6 Мицкий Дмитрий 25.04.1998 кмс МГФСО х о х о х о х х х 4,80 кмс Кучеряну М.И.Лавриненко Н.Ф.


7 Савин Илья 28.03.1983 кмс МГФСО о х х о - - - х х х 4,60 1 Кучеряну М.И.


8 Кочкаров Дмитрий 16.04.91 ЗМС Ю.М.-Знаменские о х х о х х х 4,60 1 Хайкин В.Е.,Карпова С.Ю.,Власов Д.Е.


8 Хамидов Артур 16.01.1998 1 МССУОР1-МГФСО о х о х х о х х х 4,60 1 Овчинник И.В.


10 Морозов Станислав 01.01.1989 1 МГФСО х о о х х х 4,40 1 Кучеряну М.И.Лавриненко Н.Ф.


Павлович Роман 08.01.94 КМС Ю.М.-Знаменские х х х 0 Самойлов  Г.В., Жарков В.С.,


вк Мудров Илья 11.17.1991 МСМК Ярославская х о х о - - - о - - - 5,50 мс Руденко В.Г.


вк Просвирин Илья 28.02.1995 МС Ярославская х х о - - - о х х х 5,20 кмс Руденко В.Г.


Кивалов Леонид 01.04.1988 мс МГФСО ня Шульгин В.И. Кучеряну М.И.Лавриненко Н.Ф.


вк Гельманов Михаил 18.03.90 мс Челябинск ня Шульгин В.И.


Прыжок с шестом продолжение


1 Желябин Дмитрий 20.05.1990 мс МГФСО о о - - - х х х 5,60 мс Шульгин В.И.Исакин 0.В


2 Горохов Георгий 20.04.93 МСМК Ю.М.-Знаменские х о о х х х 5,60 мс Хайкин В.Е.,Карпова С.Ю.,Власов Д.Е.


3 Гертлейн Иван 25.09.1987 мс МГФСО х х о - - - х х х 5,50 мс Шульгин В.И.


вк Мудров Илья 11.17.1991 МСМК Ярославская х о х х - х 5,50 мс Руденко В.Г.
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ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ ПО Л/А


09-10 июня 2016 г.


Стадион им. бр. Знаменских


ПРЫЖОК  В ВЫСОТУ
Финал 10.06.2016 - 16.30


1 Одинѐва Татьяна 23.05.83 МСМК ЦСП по л/а о о х о х х х 1,81 Загорулько Е.П.


2 Чурикова Маргарита 20.02.97 КМС Юность Москвы х о о х о х х х 1,78 Филатова Г.Н. Фетисов А.И.


3 Школина Светлана 09.03.1986 МСМК ЦСП по л/а-
ЮМ о х о х х х 1,75 Клюгин С. П., Филатова Г.Н.


4 Федотова Катерина 03.07.92 МС ЦСП по л/а о х о х х х 1,70 Клюгины С.П., В.Ю.


5 Лаврентьева Надежда 06.05.99 КМС Юность Москвы о о х х х 1,65 Филатова Г.Н. Ткачук Э.А.


6 Мешкова Юлия 24.02.98 КМС Ю.М.-Знаменские х о х х х 1,60 Урмакаев О.С.,Антимонов Б.Н.,Сидоров Н.А.


Трущелѐва Ирина 15.03.97 1р Ю.М.-Знаменские х х х 0 Павлова Н.В., Павлов В.И.


ПРЫЖОК  С ШЕСТОМ
Финал 09.06.2016 - 16.30


1 Стецюк Татьяна 28.07.92 МС Ю.М.-Знаменские х о - - - 4,20 мс Хайкин В.Е.,Чистяков В.


2 Фахрутдинова Милана 30.09.1998 мс МГФСО х о - - - х х о о х о о х х х 4,00 мс Диаздинов О.В.Овчинник И.В.


3 ЗахарченкоТатьяна 01.01.97 МС Ю.М.-Знаменские о - - - о х о х х х 3,90 кмс Хайкин В.Е.,Бондаренко Е.


4 Кельгаева Полина 27.05.1996 мс СДЮШОР ЦСКА о х о о х х х 3,80 кмс Гатауллин Р.А.


5 Пышинская Александра 02.01.1998 кмс МГФСО о - - - х о - - - х х х 3,60 кмс Диаздинов О.В.


6 Пышинская Мария 02.01.1998 кмс МГФСО х о х х о х х о х х х 3,40 1 Диаздинов О.В.


Брянчина Екатерина 11.11.98 МС Ю.М.-Знаменские, СШОР-25 х х х 0 Абрамова  С.А., Герасимов П.А.


Савченко Анастасия 08.04.1989 мсмк МГФСО отказ Кучеряну М.И.Лавриненко Н.Ф.


Муллина Ольга 01.08.1992 мсмк МГФСО отказ Кучеряну М.И.Лавриненко Н.Ф.


Краснова  Ангелина 07.02.1991 мсмк МГФСО ня Шульгин В.И.Диденко Ю.В.Порохин С.


Швыдкина Татьяна 08.05.90 МС Ю.М.-Знаменские ня Хайкин В.Е.,Власов Д.Е.


Захаруткина Мария 14.08.1996 мс МССУОР1-МГФСО ня Кучеряну М.И.Лавриненко Н.Ф.Кирьянов Н.Н.


Прыжок с шестом продолжение


1 Стецюк Татьяна 28.07.92 МС Ю.М.-Знаменские о х х х х о - - - 4,20 мс Хайкин В.Е.,Чистяков В.


420 430


280 300 320 340 350 410400
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360 370 380 390
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ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ ПО Л/А


09-10 июня 2016 г.


Стадион им. бр. Знаменских


ПРЫЖОК В ДЛИНУ
Финал 09.06.2016 - 18.15


1 Иштряков Сергей 11.01.95 КМС Ю.М.-Знаменские х х 7,01 7,12 7,36 х 7,36 кмс Павлова Н.В., Павлов В.И.,Миляускене Н.К.


1,3 -0,9 -0,3


2 Яшин Владимир  01.02.1981 мс СДЮШОР ЦСКА х 7,02 х х 7,30 х 7,30 кмс Фетисов А.И.


-0,3 -0,6


3 Татаринов Иван 24.01.97 КМС ЦСП по л/а х 7,20 7,22 6,82 7,29 х 7,29 кмс Тер-Аванесов Е.М., Ткаченко С.Л., Ткаченко Г.Г.


1,2 0,4 0,0 0,1


4 Путинцев Илья 13.10.93 КМС Ю.М.-Знаменские 6,87 х х 7,00 6,98 х 7,00 1 Воронин В.Н.


-1,0 1,1 -3,1


5 Жданов Антон 26.04.1997 1 МГФСО 6,44 6,61 6,77 х х 6,76 6,77 1 Плеханов В.В.


-3,1 -0,8 -1,7 1,0


6 Мишуков Александр 20.11.98 КМС СДЮШОР ЦСКА 5,89 6,70 6,54 х 6,58 4,64 6,70 2 Тер-Аванесов Е.М.


-1,6 -0,1 0,1 -0,9 -3,6


7 Нестеров Никита 04.05.95 1 СШОР по л/а МГФСО 6,44 6,04 6,36 6,14 6,09 х 6,44 2 Бурт А.С.


0,0 0,4 -0,7 -2,2 -0,9


8 Булушев Сергей 22.11.90 1 СШОР-44 6,42 6,36 6,43 х 6,21 - 6,43 2 Ревун Е.Н.,Ревун В.Д.


-1,2 0,8 -1,3 0,0


9 Крылов Александр 16.07.1996 1 МГФСО 6,35 х х 6,35 2 Яковлев Н.Ф.Овчинник И.В.


-0,8


10 Мищук Александр 12.09.95 КМС СШОР 24 х 6,15 5,87 6,15 3 Ревун Д.Д.


-0,4 -2,8


Ткач Роман 28.07.91 кмс СШОР по л/а МГФСО х х х 0 Плеханов В.В.


Носкевич Александр 12.03.96 МС Ю.М.-Знаменские х х х 0 Павлов В.И., Акимов М. В.


Житков Тимофей 20.09.93 КМС Ю.М.-Знаменские ня Самойлов  Г.В., Жарков В.С.,


Воробьев Максим 16.08.1997 КМС СДЮШОР ЦСКА ня Смирнова Т.В.







ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ ПО Л/А


09-10 июня 2016 г.


Стадион им. бр. Знаменских


ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК 
Финал 10.06.2016 - 18.20


1 Ковалев Юрий 18.06.1991 МСМК ЦСП по л/а-
ЦСКА х 15,89 15,84 15,34 х 15,31 15,89 кмс Тер-Аванесов Е.М., Леонидова Г.А.


2,4 1,5 1,7 1,2


2 Спасовходский Игорь 01.08.79 ЗМС ГБУ ЦСП ЛУЧ 13,80 14,93 15,50 14,90 15,46 15,17 15,50 кмс Соколов ВФ


0,5 0,4 2,2 0,4 0,7 2,5


3 Гуркин Василий 20.03.94 КМС Юность Москвы 14,50 14,97 - - - - 14,97 1 Кузин В.В.


1,4 1,4


4 Свешников Владислав 28.09.96 1 ЦСП по л/а 13,52 13,93 13,99 13,70 13,87 14,15 14,15 2 Тер-Аванесов Е.М.


0,5 0,1 0,7 1,0 0,1 0,0


5 Булушев Сергей 22.11.90 1 СШОР-44 х 13,55 х - - - 13,55 2 Ревун Е.Н.,Ревун В.Д.


2,2


Яшин Владимир  01.02.1981 мс СДЮШОР ЦСКА ня Фетисов А.И.







ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ ПО Л/А


09-10 июня 2016 г.


Стадион им. бр. Знаменских


ТОЛКАНИЕ  ЯДРА
Финал 09.06.2016 - 18.50


1 Афонин Максим 33609 МС ГБУ ЦСП ЛУЧ 19,26 х 19,70 х 20,15 19,27 20,15 мсмк Колодко Н.А.


2 Подольский Артем 21.07.93 КМС ЦСП по л/а-МГФСО х 19,01 х х 18,33 18,80 19,01 мс Левин С.И., 
Бартов В.А.


3 Жидков  Никита 29.02.88 МС Ю.М.-Знаменские 17,95 18,01 18,03 17,94 18,26 18,52 18,52 мс Бахтин К.Г.


4 Кокоев Валерий 22.07.88 МСМК ЦСП по л/а 16,31 16,82 х 17,73 18,15 18,31 18,31 мс Цахилов И.Л., Лободин Л.А.


5 Березуцкий Илья 21.11.89 МС Ю.М.-Знаменские 16,26 16,96 16,99 17,30 17,24 17,46 17,46 мс Березуцкие Н.Н., В.В.


6 Трифонов Владислав 13.01.94 КМС Ю.М.-Знаменские х 16,76 17,38 х х 17,38 17,38 мс Бахтин К.Г.


7 Усков Иван 12.09.1995 кмс МГФСО х 15,93 16,65 16,08 16,82 16,86 16,86 кмс Никитина Э.М.


8 Чижеликов Алексей 11.05.95 МС Ю.М.-Знаменские,УОР-2 х 16,63 х 16,81 х х 16,81 кмс Миллер В.И.,Бахтин К.Г., Бендерский С.Б.


9 Фомин Вадим 30.05.92 МС Ю.М.-Знаменские 15,94 х х 15,94 кмс Михеев М..Г.


10 Никифоров Сергей 18.05.95 КМС ЦСП по л/а-МССУОР№1 14,92 15,11 15,74 15,74 кмс Ивановы М.В., В.А., Шувалов А.С.


11 Манукян Мушег 16.12.96 КМС Ю.М.-Знаменские х 15,36 х 15,36 1 Бахтин К.Г.


12 Панфѐров Антон 26.09.93 КМС СШОР 24 15,12 15,33 х 15,33 1 Кузнецов В.Я.


13 Бражников Евгений 25.10.97 КМС Ю.М.-Знаменские,СДЮШОР-32 12,82 13,52 13,64 13,64 2 БахтинК.Г,Айзатулин Р.А.


14 Салиховский Артѐм 24.06.1997 I СШ№112 х х 12,09 12,09 2 Улитина Н.В


Ужакин Игорь 19.10.93 МС Ю.М.-Знаменские х х х 0 Курцев Д.В.,Сергеев С.С.


вк Буланов Александр 26.12.1989 МС Московская Санкт-Петербург 18,43 18,64 х 18,64 мс Запольский Д.В.


МЕТАНИЕ ДИСКА
Финал 10.06.2016 - 18.40


1 Гигашвили Максим 22.04.92 МС ЦСП по л/а-МГФСО 56,57 х х 56,84 58,78 х 58,78 мс Запольский Д.В., Пестрецова С.Н., Михеев М.Г.


2 Худяков  Алексей 31.03.95 МС ЦСП по л/а-МГФСО 54,77 х 55,55 56,67 54,29 55,82 56,67 мс Иванов М.В., Иванова В.А., 
Пестрецова С.Н.,Запольский Д.В.


3 Сысоев Алексей 08.03.85 МСМК СДЮШОР ЦСКА 52,82 56,65 х х 56,31 55,14 56,65 мс Васильев С.В.


4 Березуцкий Илья 21.11.89 МС Ю.М.-Знаменские 42,77 47,39 х х 44,97 46,11 47,39 1 Березуцкие Н.Н., В.В.


5 Кравец Артем 15.01.1996 кмс МССУОР1-МГФСО 41,07 45,49 45,43 44,60 44,22 44,60 45,49 1 Никитина Э.М.


Никифоров Сергей 18.05.95 КМС ЦСП по л/а-МССУОР№1 ня Ивановы М.В., В.А., Шувалов А.С.







ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ ПО Л/А


09-10 июня 2016 г.


Стадион им. бр. Знаменских


МЕТАНИЕ МОЛОТА
Финал 10.06.2016 - 14.30


1 Пронкин Валерий 15.07.94 мс ГБУ ЦСП ЛУЧ 71,93 70,27 70,63 х 71,52 х 71,93 мс Херсонцев В.С.Садов МВ, Коптюх И.


2 Королев Алексей 05.04.82 мсмк ГБУ ЦСП ЛУЧ 69,98 69,94 69,75 70,24 70,68 70,61 70,68 мс Херсонцев ВС, Андреев АВ


3 Великопольский Дмитрий 27.11.84 МС ЦСП по л/а-
ЦСКА
66,39 66,47 64,48 63,88 62,50 65,56 66,47 кмс Васильев С.В., Пучков А.А.


4 Кузьменко Георгий 29.08.96 КМС Юность Москвы 54,51 х 55,09 х 55,42 57,67 57,67 1 Водолага И.Г.


5 Лукашѐв Тимофей 12.08.1997 1 МГФСО х х 52,37 50,96 55,32 х 55,32 2 Левин С.И.


6 Григорьев Михаил 01.05.1998 1 МГФСО х х х х 44,48 х 44,48 3 Левин С.И.


вк Сокирский Алексей 16.03.85 МСМК Краснодарский 75,21 х 71,39 75,21 мс Полешко В.В.


вк Лукьянов Денис 14.07.89 МСМК Московская Ростовская 71,08 71,62 70,41 71,62 мс Водолага И.Г. Белобородов Н.Н. 


вк Башан Николай 18.11.92 МС Мордовия 70,18 70,25 70,93 70,93 мс Литвинов С.Н. Шерина С.Э.


вк Виниченко Игорь 11.04.84 МСМК Московская Мордовия 68,90 70,53 х 70,53 мс Литвинов С.Н. 


вк Терентьев Илья 25.01.95 КМС Мордовия х 66,97 66,57 66,97 кмс Шерина С.Э. Литвинов С.Н.


вк Бурый Игорь 08.04.93 МС Мордовия 66,90 х х 66,90 кмс Литвинов С.Н. Шерина С.Э.


вк Романов Андрей 19.09.94 МС Московская Ростовская 66,50 61,40 64,02 66,50 кмс  Водолага И.Г. Айдамиров Е.Д. Белобородова М.Д.


вк Эжбеков Алишер 31.05.90 мс Новосибирск 64,25 х х 64,25 кмс Лобыня Д.


вк Литвинов Сергей 27.01.86 МСМК Мордовия ня Литвинов С.Н. Шерина С.Э.


МЕТАНИЕ КОПЬЯ
Финал 09.06.2016 - 19.00


1 Павлович Роман 08.01.94 КМС Ю.М.-Знаменские 51,50 х 51,78 56,20 55,83 61,89 61,89 1 Самойлов  Г.В., Жарков В.С.,


2 Житков Тимофей 20.09.93 КМС Ю.М.-Знаменские 34,63 41,04 39,64 40,31 36,94 х 41,04 бр Самойлов  Г.В., Жарков В.С.,


Тарабин Максим 11.06.99 КМС Ю.М.-Знаменские ня Макаров С.А., Михеев М.Г.







ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ ПО Л/А


09-10 июня 2016 г.


Стадион им. бр. Знаменских


ПРЫЖОК В ДЛИНУ
Финал 09.06.2016 - 16.30


1 Бучельникова Марина 08.02.94 МС Ю.М.-Знаменские 6,51 х х х - - 6,51 мс Павловы В.И., Н.В.


1,1


2 Бирюкова Светлана 01.04.91 мсмк ГБУ ЦСП ЛУЧ 5,72 х 6,28 6,36 6,39 х 6,39 мс Соколов ВФ, Яковлева ВВ


-0,2 0,2 0,8 0,5


3 Соловьѐва Екатерина 23.11.95 КМС Ю.М.-Знаменские 5,64 5,65 6,11 5,93 6,05 х 6,11 кмс Васяткины В.П., А.В.


-0,7 1,2 0,6 0,5 1,5


4 Стратилатова Дарья 11.03.1991 кмс МГФСО х х 5,61 3,65 5,50 х 5,61 1 Плеханов В.В.Догонкин В.А.Плындина Е.Ф.


-0,4 -2,8 0,3


5 Кравченко Наталья 16.10.97 КМС Ю.М.-Знаменские,УОР-3 х 5,48 5,57 5,41 - - 5,57 2 Павлова Н.В., Павлов В.И.,Назаров С.А.


1,6 1,1 0,7


6 Модина Алена 11.09.96 КМС ЦСП по л/а х х 5,55 3,78 5,44 х 5,55 2 Шемигон С.С., Баранов А.В., Морочко М.А.


-0,7 -0,5 0,6


7 Клейн Мария 24.04.96 1р Ю.М.-Знаменские 5,39 5,47 4,52 5,27 5,53 х 5,53 2 Лемеш С.И., Л.А.


0,1 -0,7 0,0 -0,1 0,6


8 Трущелѐва Ирина 15.03.97 1р Ю.М.-Знаменские 4,74 5,07 х 5,07 3 Павлова Н.В., Павлов В.И.


1,1 0,4


Юрченко Полина 28.08.1993 мс МГФСО х х х 0 Плеханов В.В.- Шимегон О.С., С.С


Халютина Екатерина 16.01.91 МС Ю.М.-Знаменские х х х 0 Иванов В.М.


Рожнова Екатерина 16.08.01 1р Ю.М.-Знаменские ня Лиман  В.П.,Логинова Н.С.







ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ ПО Л/А


09-10 июня 2016 г.


Стадион им. бр. Знаменских


ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК 
Финал 10.06.2016 - 16.30


1 Бирюкова Светлана 01.04.91 мсмк ГБУ ЦСП ЛУЧ 13,09 13,19 13,46 х 13,80 13,87 13,87 мс Соколов ВФ, Яковлева ВВ


0,0 0,6 -0,9 1,5 1,3


2 Нидбайкина Дарья 26.12.94 МС ЦСП по л/а х 13,26 12,97 13,09 12,78 13,45 13,45 кмс Тер-Аванесов Е.М., Сехина Т.Г., Ширяев С.П.


0,1 2,0 0,1 -1,7 3,0


3 Алексеева Наталья 28.11.1986 мсмк МГФСО 12,91 13,24 х х 12,34 12,98 13,24 кмс Баранов А.В.


0,3 0,2 -0,5 3,0


4 Тихонова Олеся 28.01.1990 мс МГФСО х 12,99 х х 13,20 х 13,20 кмс Плеханов В.В. Догонкин 


-0,2 -0,7


5 Соловьѐва Екатерина 23.11.95 КМС Ю.М.-Знаменские 12,11 12,31 12,21 12,03 - - 12,31 1 Васяткины В.П., А.В.


3,4 0,7 0,3 2,3


6 Кузнецова Алиса 27.03.98 КМС Ю.М.-Знаменские 12,13 12,00 12,22 х 11,97 х 12,22 1 Павлова Н.В., Павлов В.И., Блинова Н.И.


-0,4 -0,6 1,4 0,2


Сунцова Мария 27.12.95 кмс ГБУ ЦСП ЛУЧ х х - - - - 0 Шабанов ГК, Павлов ВИ


ТОЛКАНИЕ  ЯДРА
Финал 09.06.2016 - 16.40


1 Подольская Анастасия 18.08.90 МС ЦСП по л/а-МГФСО 16,76 17,43 х 17,50 17,38 х 17,50 мс Левин С.И., Осипова Н.Е.


2 Бугакова Алѐна 24.04.97 МС Ю.М.-Знаменские,УОР-3 16,49 16,79 16,94 16,47 17,11 17,18 17,18 мс Березуцкие Н.Н., В.В., Бугаков С.А.


3 Блинова Раиса 22.11.1994 мс МГФСО 14,96 15,69 15,79 х 15,52 15,84 15,84 мс Пестрецова С.Н.-Запольский Д.В.


4 Коваленко Марина 11.10.1994 кмс МГФСО 15,15 х 15,31 15,33 15,46 х 15,46 кмс Никитина Э.М.Намоконов А.В.


5 Трофимец Снежана 01.07.99 КМС МССУОР № 1 13,85 14,90 х 14,72 х 14,24 14,90 кмс Пестрецова С.Н., Запольский Д.В., Афанасьев Б.Г.


6 Попова Анастасия 21.09.96 КМС Ю.М.-Знаменские х х 13,25 х 14,12 х 14,12 кмс Бахтин К.Г.


7 Шумихина Екатерина 06.12.99 КМС МССУОР № 1 11,75 13,87 х 13,25 13,88 13,77 13,88 1 Пестрецова С.Н., Запольский Д.В., Афанасьев Б.Г.


8 Галахова Валерия 08.08.96 КМС ЦСП по л/а-МГФСО х 13,31 12,50 12,65 13,25 13,79 13,79 1 Ивановы М.В., В.А., Логутов А.Н.


9 Азизова Гюльназ 05.09.1998 1 СДЮШОР ЦСКА 10,63 11,11 11,03 11,11 2  Иващенко М.Л., Васильев С.В.


Омарова Анна 03.10.81 МСМК ЦСП по л/а ня Васильев С.В., Крохмалев А.В.


Сидорина Ольга 23.08.92 МС Ю.М.-Знаменские ня Березуцкие Н.Н., В.В.







ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ ПО Л/А


09-10 июня 2016 г.


Стадион им. бр. Знаменских


МЕТАНИЕ ДИСКА
Финал 10.06.2016 - 17.00


1 Мальцева Юлия 30.11.1990 мс МГФСО 56,67 60,38 58,85 57,55 х 58,27 60,38 мс Левин С.И.


2 Сайкина Светлана 10.07.1985 МСМК ЦСП "Луч"-РА 53,67 х 53,95 56,21 х х 56,21 мс Садов М.В.


3 Огрицко Мария 01.03.94 КМС ЦСП по л/а 51,41 51,30 50,03 х 47,17 х 51,41 кмс Васильев С.В.


4 Мурашова Виктория 29.03.98 1р Ю.М.-Знаменские х 42,39 43,49 44,29 х 45,00 45,00 1 Березуцкие Н.Н., В.В.


5 Чернобыль Валерия 23.08.98 КМС Ю.М.-Знаменские х х х 40,91 х 41,98 41,98 1 Миллер В.И., Бендерский С.Б.


6 Запольская Елизавета 13.10.98 1 МССУОР1-МГФСО 41,93 х 41,97 х х х 41,97 1 Пестрецова С.Н.-Запольский Д.В.


7 Белова Любовь 14.04.99 1 МССУОР № 1 33,14 35,75 38,51 38,31 31,68 41,36 41,36 1 Ивановы М.В. , В.А., Логутов А.Н.


8 Бровикова Мария 02.05.99 1 МССУОР № 1 37,51 37,77 39,56 39,64 38,02 х 39,64 1 Ивановы М.В. , В.А., Хоменко М.А.


Азизова Гюльназ 05.09.1998 1 СДЮШОР ЦСКА ня  Иващенко М.Л., Васильев С.В.


Галахова Валерия 08.08.96 КМС ЦСП по л/а-МГФСО ня Ивановы М.В., В.А., Логутов А.Н.


МЕТАНИЕ МОЛОТА
Финал 10.06.2016 - 15.50


1 Полякова Наталья 09.12.1990 мсмк МГФСО 67,40 67,56 х х х - 67,56 мс Рябинкин С.А.


2 Григорьева Анна 14.08.98 КМС МССУОР № 1 х х 54,77 х 58,14 60,75 60,75 мс Левин С.И.


3 Бородулина Анастасия 07.11.98 КМС МССУОР № 1 56,13 х 57,76 56,85 х 54,04 57,76 мс Левин С.И.


4 Крылова Ольга 13.05.1994 мс МГФСО х х 53,03 х х х 53,03 кмс Левин С.И.Сарвилова В.В.


5 Подрядчик Юлия 10.08.88 КМС СШОР 24 45,14 х 44,04 х 49,09 46,65 49,09 кмс Кузнецов В.Я.


вк Агафонова Гульфия 04.06.82 МСМК Мордовия Челябинская 66,61 65,63 67,98 67,98 мс Литвинов С.Н. Шерина С.Э. Матвеев В.В.


вк Царева Елизавета 26.03.93 МСМК Московская Ростовская х 66,56 67,54 67,54 мс Водолага И.Г. Белобородов Н.Н.Айдамиров Е.Д.


вк Прошкина Мария 04.10.1993 МС Московская Ростовская 53,58 х 53,31 53,58 кмс Белобородова М.Д. Фомин В.И.







ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ ПО Л/А


09-10 июня 2016 г.


Стадион им. бр. Знаменских


МЕТАНИЕ КОПЬЯ
Финал 09.06.2016 - 17.00


1 Громова Оксана 03.09.80 МСМК Юность Москвы 51,69 52,64 51,87 51,41 - - 52,64 мс Макаров А.Ф.


2 Шевякова Маргарита 20.12.1996 мс МССУОР1-МГФСО 48,15 х 45,96 45,92 46,18 х 48,15 кмс Пестрецова С.Н.Запольский Д.П.Котов С.В.


3 Адысева Анна 28.07.98 КМС Юность Москвы 44,03 х 43,00 43,82 40,40 43,06 44,03 1 Громова О.А.


4 Брилина Алина 04.05.95 КМС СДЮШОР ЦСКА х 34,29 36,18 38,44 37,63 40,66 40,66 1 Макаров С.А.


5 Мрыхина Елена 29.01.95 КМС Ю.М.-Знаменские - 32,21 х 34,98 29,03 27,69 34,98 2 Урмакаев О.С.,Петрова Е.Э.


6 Михайлова Диана 11.11.96 1р Ю.М.-Знаменские 33,09 32,44 30,85 32,49 30,06 х 33,09 2 Березуцкие Н.Н., В.В.


7 Трущелѐва Ирина 15.03.97 1р Ю.М.-Знаменские 29,37 28,57 29,88 27,26 х 29,72 29,88 3 Павлова Н.В., Павлов В.И.


8 Мешкова Юлия 24.02.98 КМС Ю.М.-Знаменские 26,90 28,26 26,91 28,61 29,08 27,69 29,08 3 Урмакаев О.С.,Антимонов Б.Н.,Сидоров Н.А.


Сударушкина Виктория 02.09.90 МСМК ЦСП по л/а ня Макаровы Л.П.,С.А., Королев В.В.


Гл. судья Захаров Г.А., ВК Гл. Секретарь Сакун Е.К., 1
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